大会要項

2023年 いなベソフトテニス大会

- 1. 主 催 NPO 法人いなべ市スポーツ協会 ソフトテニス協会 東員町体育協会 ソフトテニス専門部
- 2. 開催場所 員弁運動公園テニスコート
- 3. 日 時 令和5年9月10日(日) 予備日 9月 17日(日) 受付開始 午前9時00分 開始式 午前9時15分
- 4. 参加資格 ① いなべ市・東員町在住者及び勤務者 (いなべ総合学園ソフトテニス部所属生徒は、市民とみなす)
 - ② 高校生以上と当年ソフトテニス教室生徒とし、審判の出来る人。 (保護者の承認を得た生徒であること)
- 5. 競技方法 ① 日本ソフトテニス連盟競技規則ルールで実施する。
 - ② 一般 I 部と一般 II 部による個人対戦とする。 (60歳以上の男性は、一般 II 部として参加可能とする。)
 - 『一般 I 部 = 男性』
 - 『一般Ⅱ部 = 女性・60歳以上の男性』
 - ③ 全試合 7ゲームで実施する。 (天候等により、ゲーム数を変更する場合がある)
 - ④ 組み合わせは、大会運営競技委員にて決定する。
 - ⑤ リーグ戦を行い、上位チームによるトーナメントにより順位を決定する。 (当日のチーム数による)
- 6. 参加費 1名 150円 (教室の生徒は無料)
- 7. 申 込 先 申込用紙に必要事項を記入の上、下記へ提出すること。(FAX 可) いなべ市スポーツ協会事務局(員弁運動公園体育館内) TEL 74-5028 FAX 74-3856
- 8. 申込締切 令和5年9月7日(木曜日) 17:00 迄
- 9. 注意事項 ① 服装は、ソフトテニスのできる服装とする。
 - ② 靴は、テニスシューズとする。
 - ③ ゴミは各自で持ち帰る事。
 - ④ 大会競技中の傷害については、傷害保険にて対応するが それ以外は、一切責任を負いません。
- 10. 雨天時の対応 当日午前7時30分に運営委員により決定します。 雨天時は、試合を順延とします。(9月17日(日))

※連絡先:多湖広明(O9O-3454-2O26)

川瀬光重(090-3550-6629)